Oficio 41 /2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

Vereador Cleber Félix - PP

Como representante da população de Vitoria, legitimado pelo voto popular, no uso

de suas prerrogativas regimentais, solicito a esta casa de leis a reserva do plenário

Maria Ortiz, para realização de Audiência Pública com o tema; “O Mercado

Habitacional de Moradia Popular em Vitória”. Esta será realizada no dia 26 de

Junho do corrente ano, das 18h às 21:30h.

Palácio Atílio Vivácqua, 26 de Maio de 2019

Vereador Davi Esmael - PSB

Identificador: 3100390038003600380030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-05-31T13:48:53-0300